
ZARZĄDZENIE Nr 149/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 67 014,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 162 995 502,89  zł, w tym: 

            a) dochody bieżące 151 099 394,87 zł, dochody majątkowe 11 896 108,02 zł, 
b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 48 687 653,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 67 014,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 173 952 316,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 148 823 006,61 zł, wydatki majątkowe 25 129 310,78 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 48 687 653,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FK-I.3111.2.172.2021 z dnia 30.07.2021r., Nr FK-I.3111.2.186.2021 z dnia 30.07.2021,  
Nr FK-I.3111.2.188.2021 z dnia 02.08.2021,  Nr FK-I.3111.2.194.2021 z dnia 04.08.2021, Nr FK-
I.3111.2.1.203.2021 z dnia 06.08.2021, Nr FK-I.3111.2..213.2021 z dnia 06.08.2021  oraz  
z realizacji wydatków w 2021 roku. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


